wfllee
Fegeedd

cbh

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00852 Del 09/05/2024

Concepto: F/A-817 SERV ARRENDAMIENTO 5 CAJONES ESTACIONAMIENTO VISITADURIA CUAUHT ABRIL. GP AARON DIAZ

MARTINEZ, Folio Pago: 248

Usr: DianaTrevizo

Fecha y | 27/may./2024
hora de Impresiéon | 03:11 p. m.

Rep' rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: AARON DiAZ MARTINEZ Folio / Cheque : SPEI
367931
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0202C-18-3291-1 Otros arrendamientos G. Corriente $1,800.00 FF:521999, GP AARON DiAZ MARTINEZ, Folio Pago:
248
0002 8260-521999-C0202C-18-3291-1  Otros arrendamientos G. Cornente $1,800.00 FF:521999, GP AARON DIAZ MARTINEZ, Falio Pago
248
0003  2112-1-001032 AARON DIAZ MARTINEZ $1,800.00 FF:521999, GP AARON DIAZ MARTINEZ, Folio Pago:
248
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,800.00 FF:521999, GP AARON DIAZ MARTINEZ, Folio Pago:
248
Sumas iguales => 3,600.00 3,600.00

Elaboré: DianaTrevizo
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BancaNel Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

‘ Su fransferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacién 367931.

Autorizadores Usuario 09

LETICIAS ALONSO ROCHA

Cuentas . Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/6902740

SANTANDER - MXN *ermammssa 14

Cuenta de depaésito o beneficiario

Nombre: AARON DIAZ MARTINEZ (Dato no verificadoe por esta
institucion)

Datos de la

transferencia Importe MXN

Referencia Numeérica

Concepto del pago
£ Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacion

Fecha valor

$1,800.00

817

RENTA 5 CAJONES ESTAC CEDH CUAUH ABRIL
085903679314313043

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

09/05/2024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a més tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sdlo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/JWNHGOG8RQEGEMQCSORFUUVN75/ND0O23__
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A 0OFICIO: CEDH-16¢.1.197/2024
CEDH

el oo Y Chihuahua, Chih., a 02 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago de la renta del mes de abril de 5 cajones de
estacionamiento para oficinas Cuauhtémoc, solicitado por el Lic. Eddie Ferndndez
Mancinas / Visitador Titular de la Oficina en Cd. Cuauhtémoc con AARON DIAZ MARTINEZ,
se presenta la factura A-817 con un importe total de $1,800.00 (Mil ochocientos pesos
00/100 m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adgquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e (Oficio de solicitud de pago.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de servicio

e Orden de compra.

e Factura A-817 validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

\ ‘Q,\)
N\

W /
Licda. Karla Paojt\Yariez Aguirre
Jefa de Adquisitiones, Servicios y Mantenimiento

Atentamente

“2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




D H Oficio No. CEDH:1.105.050/2024
e Cd. Cuauhtémoc, Chih., 04 de abril de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CHIHUAHUA, CHIH.
AT’N: LIC. KARLA YANEZ
TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo me
permito anexar al presente las siguientes facturas: A-816 y A-817,
correspondientes a los meses de marzo y abril del presente afio, cada una de ellas
por la cantidad de $1,800.00 pesos, relativas al arrendamiento de cinco espacios

de estacionamiento que ocupan los vehiculos de esta Visitaduria.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus érdenes.

VISITADOR TETULA;R/GFIC

v

Juan Aldama #250 Zona Centro
Cuauhtémoc, Chih.
“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado detChilughuacs cg2 4584 | £25 138 0563

a.0rg.mx

www.cedhchihuahua.org




it i Chithe o O3 de e de 2024

S i b 160Gl /2024

C.P'. RAFAEL VALENZUELA L1CUN,
DIRECTOR! DE SERVICIOS ADMINISTRATIVUY
P RESENT

Por medio del presente, solicito se autorivy fi sutivicnes peesupuestal segin seldescribe a
continuacién;, con el propdsito de atender ln peticion Jdot Lic, Hddie Femdnders § tuncinag /
Visitader Titular Oficina Cd. Cuaulicmoc,

Importe Convepito Aren salicitduie

$21,600.00 (Veintitn mil [Renta anual de 3 enjones e J! ic.  Lddig  Ferndnded
seiscientos pesos 00/100  |estacionaienio para olivings doe @ \L s Y Isitadon
1.1 Cuauhicniog ‘! ITERY Chicing Cd.

ey It Aoy
UM ST

Sin otro particular de momento, quedo e usted.

Atentamente | \

Licda. Karla I:’aol' Y afiez Aguirre
Jefa de Adquisigio

oneg, Servicios vy Minteniniienito

fonda oo caloionor (614) 201 2990
rion 800 2011758



Chiceling Chile 103 de gidro Je 2024

SEe e O /2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA 1100,
DIRECTOR'DE SERVICIOS A DN INGS T ATV
PRESENT E.-

Por meaio del presente, solicito se dutorive i utivientanpres, gestal seutigy e Ligatibic &

continuacion, con el propésito de atencor by poticiin dot Lic, faddie Ferndndez I iancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtcmow,

S N | e

Importe Concepsio Aren solicitiae

$21,600.00 (Veintin mil [Renta  anuat  de 5 cqjones duflie fkdie I'erndnde
seiscientos pesos 00/100 |estacionamicnio pura ofivinas de CdManeinas Visitadon
n.1.) Cuauhléimo Titu o & I Cd.
ICuauiitemoc

L

Sin otro particular de momento, (uedo o usied.

Atentamente | \
: PRLRY
)
| !

\ ’@‘.‘»f‘/

W

Licda. Karla Paola.
Jefa de Adquisici

fiez Aguirre
nesAServicios y Muleninivinto

o 00w [814) 2012990
e 800 2011758




LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONEY SEaVICICE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGY
PRESENTE. -

VO ANTENTMIENTO

En atencién ,a su oficio de solicilut e SulicEncia Presupues

CEDH:16¢.004/2024, de fecha 03 de @nwro del presente anu, le infoimo

Suficiencia Presupuestal por un ooy Gr ALY W il

00/100m.".), gue serd cubierta o b dguiont, s iw ow waia fecti

saldo de:

, Rento onuoi de 5 cgjones de utuwu (nnlw HeRelel

FUENTE
FINANCIAMIENTO

CAPITULO PARTIOA

521999 3000 3091 - Qs arrenaarientos

Esta suficiencia presupuestal, valida que

S8 GUSITIC SO

nara el ejercicio fiscal 2024, sin em!o ey lever o oo o adauisicion

confratacion del servicio es necesario coogar » o oo clbvidtoed aplicnin

fecha de la emision de la presente.

Sin ofro particular de momento, recil vy covclial Solunan

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICéN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIY
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ESTAuc i D) -; CHIAUARUA

S S e ‘ L o M
Orden ¢ 3| | I; [ [ chae Udene. 2024
Proveedor: 1032 Clerencia: NP
AARON DIAZ MARTINEZ i£E50731 JK4

C. ALDAMA 203

‘ehi recepeion:
CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA

hi2uzd
Lntrega . AVE. ZARCO 2427
COL ZARCO Chihuahua, CHIHUMALL

Producto / T B S R TR
St rvicio Descripcion ya L IVA Total
1000007  RENTA DE/CAJONES DE ESTACIONAMIENTO Tew uin 7 o7l T3475.30 21,600.00
VA Total
§18,820.60 4,974.30 21,600.00

EVis i 1 TESTTTTT fT'C.L'




- A-817

Emisor Fecha y hora de emisién:
Nombre: AARON DIAZ MARTINEZ 03/04/2024 1:45:28 PM B -
diasdeviaje" RFC: DIMAB50731)K4 Fecha y hora de certificacion: P,
TRaveL acency  Régimen: 612 Personas Fisicas can Actividades 03/04/2024 2:45:29 PM 65 Y
Empresariales y Profesionales Cédigo postal de expedicién: .
31500

Datos fiscales

Receptor
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: CED920927MP5 CO0C9BD5-9DF3-46DF-BCD2-1489A0F997D4
Uso CFDI: GO03 Gastos en general Ndmero de serie certificado emisor:
Domicilio fiscal: 31020 00001000000511294392

Régimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Nimero serie del certificado SAT:
00001000000509846663

Leyenda:
Exportacién: No aplica

Folio SAT:

Descripcion 0Obj impuesto Precio Importe

E48/ PAGO DE SERVICIO.
1.00 Unidad de 90121502 VA trasladado Tasa: 0.160000Base: importe: Si objeto de impuesto $1,551.72 $1,551.72
servicio §1561.72 $248.28
(MIL OCHOCIENTOS MXN 00/100 ) Subtotal: $1,551.72
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos IVA 16.00% $248.28
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Tipo de comprobante: 1 Ingreso TOTAL: $1,800.00
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso
V¥ ) —

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]c00¢9bd5-9df3-464df-bcd2-1489a0f997d42024-04-
03T14:45:29(1501366189RS|XwaNan0MFIpvrimEyZBAHWOhth.u‘mYGF2EVEcechUaprlde& F92x1305IVrDXFSPDFO2maXrr2q4csEQshi8T
jdikM392dKImSTWE34T9 IZdLYAroaUsZ ZAa66d9b8UVODY VKA 25kTAI2zM+BCEWZiHaa/KMCvD7Gyxn59aC1LhldjPpkGECgIGOelo/EZHKBBIGLD
MKZgmLEhgSsht6ZdpjnB)73u) KBtNAU4W5IRijHWijADtcECqucsedJH46005GSX1tFL.Yv2uHSS':'qwarquOZtewB-ﬁd-BHlPnMWTAIOAeN7Pc
dO7hkWIyxIWHPQNZx4yp2NZm2Q==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDi:

wIbNW/nOMFIpvrimEy 28AHWQhhdK/mYGF26VEcecVAUoprimRd8Fa2x1305VrIDXFSPDFO2maXrr2 q4csEQshj8TjdIkM392dKImTWZ4TIIZdl
AroalsZZAab6d9b8UVODY VKA 25kTAI2zM+BcEWZiHaa/KMCvD7GyxnS9aClLhldiPpkGECqiGOelo/E2Hk8BIELOMKZgmLEhgSshteéZdpjnBj73u)
[KBINAUIWS5ZRRWHW3FADtCECXXGcsed 3HAdOQSGSXILFL Yv2uH557qwiMragvQZtew344B8HIPRMWTAIOAON 7PcdO7hkWlyxIWHpONZ x4y p2NZ|
m20Q==

Sello del SAT:

TdemERKQBodeX&.?BNVM?wsgojtWUNTKO7wn89qf8dvsaSUm/4rqeaA.'sAAl‘u?CNCHOCSXjv9TUBPdTrYnZUnchUTOnRSxkavsdeClZLr
dW/1sUESGISDQBIMIZK7iOePevA7KUABRyZ4a3+ QZSXNOnpmkSGM+hGpNGY87cYdh?DCHLMqAA&x!kWphYUU+pGZejOZ;/TUSV4Nd8CE.’KL ku
HylaNupwZW142ZHrlgjréiRxVMyrUynNDusilCrI9APEIhoOrpCEp+LSulk9yLmObziW+0l07dD1 xHUat5X4x9MXaLnX 3itiKUn+XM7tMUZS5H5Bpwo
SNGezriuw==

https://micontador.mx/

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Péagina 1 de 1
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HACIENDA ggsar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DIMA850731JK4

Folio fiscal

(7 C00C9BDS-8DF3-46DF-BCD2-
1489A0F997D4

Total del CFDI

$1,800.00

Nombre o razén social
del emisor

AARON DIAZ
MARTINEZ

Fecha de expedicion

2024-04-03T13:45:28

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2024-04-
03T714:45:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

mn



